Restaurace Taferna

0,251 A Ho¥zi vyvar s nudlemi (1,9)*

0,251

B Bramborova s houbami (1)*

Polévky k Menu

100 g

250 g

Vefova snés s lilkkem,op&ené brambory (1) *
Menu Il
Plané bramborové knedliky uzenym masem,zeli (1,3)*

Polévky jen do 15.°° hod.

0,331
0,331
0,331
0,331

Howzi vyvar s nudlemi (1,9)*
Bramborova s houbami (1,3,9)*

Cesnekova (1,3)*
Cesnekova se syrem (1,3,7)*

Nabidka dne-Hotova jidla — jen do 14.°° hod.

100 g
120 g
100 g
150 g
100 g
250 g
150 g
250 g
130 g
120 g
100 g
250 g
2009

Howzi gulas,houskovy knedlik (1,3,7)*

Cmunda po kaplicku (uzené maso, zedimbor&ky) (1,3,7)*
Moravsky vrabec,bramborovy knedlik,¢&)8)*

P&ny hicek,houskovy knedlik (1,3,7)*

SmaZené olomoucké sjmevarené brambory (1,3,7)*
‘Estovinovy salat s kiecim masem a syrem (1,7,9)
SmaZeny ktdk,vaené brambory s maslem (1,3,7)*
Svestkové knedliky z branibta s cukrem a pernikem (1,3,7)*
Smazeny vy fizek,bramborovy saléat (1,3,7,9,10)*
Selsky talbramborovy knedlik,zeli (1,3)*

Smazena niva,feaé brambory, (1,3,7)*

Kynuté ovocné knedliky s maslem a pemi(1,3,7)*
Tvarohové bawkové knedliky s cukrem a tvarohem (1,3,7)*

Jidla na objednavku:

150 g
150 g
150 g
180 g
120 g
180 g
150 g
150 g
100 g
100 g
Prilohy:
150 g
2009
2009
509

Salaty: Sopsky

Kieci prsa se Sunkou a syrem

Kieci kung — pao

Smazeny kecitizek

Zadmecké medailonky z yepé panenky

Smazené Zampiony

Zelenohorské dukaty z ¥@pe panenky, volské oko
Klasterni pikantni viegyva snés

Vefova jatra na rostu

Smazeny syr eidam

SmaZeny hermelin

Hranolky, Krokety, Opené brambory
Véené brambory, DuSena ryze
Bramborovy salat, Brambd&g
Tatarka, kep

115K

Recky 125 K

115 K

110K

3&K
35 K&

RO

3K

135¢K
135 K
125K
120K
125 K
120 K
115 K
1G5 K
135K
135K
115K
10K
105 K

14EK
146 K
130K
180 K
105 K
85 K¢
145 K
136 K
105 K
105 K

40 K
35K

50 K
28K

Poloviini porce dtujeme 75 % ceny, alergenygaloZzime na pozadani.
Dobacekani na fipravu jidel se pohybuje dle obsazenosti restauB@@Z 60 minut.



